soft skills katL e-mathisi

46 anavinoeLg

Na 3npooteutolV Ta AVAAUTLKA GTOLXELaL

H nAwkia oou: IO Avrypaon

46 anavtnoeLg

@ 14
® 15
© 16
@ 17
@ 18

MNote £ekivnoeg va pmnaivelg oto d1adikTuo; I_D Avtiypadn

46 anavtnoeLg

@ 4-6 xpovwv

@ 7-8 xpovwv

@ 9-10 xpovv

@ Tdvw amd 10 ¥povwv



https://docs.google.com/forms/d/1QBlxvfeftRnOtaXkEZqza1g0HDo2AagQVwkWkbm72Bg/edit#start=publishanalytics
https://docs.google.com/forms/d/1QBlxvfeftRnOtaXkEZqza1g0HDo2AagQVwkWkbm72Bg/edit#start=publishanalytics
https://docs.google.com/forms/d/1QBlxvfeftRnOtaXkEZqza1g0HDo2AagQVwkWkbm72Bg/edit#start=publishanalytics
https://docs.google.com/forms/d/1QBlxvfeftRnOtaXkEZqza1g0HDo2AagQVwkWkbm72Bg/edit#start=publishanalytics

Mola nTav n mpwTn 60U NAEKTPOVLKI CUCKEUN Pe ocLVdEDN OTO I_D Avtiypaodn

AladikTuo;

46 anavtnoelg

Mrnaivelg oto dtadiktuo Kupiwg amod ...

46 anavtnoeLg

@ 10 KIVNTO TWV YOVIWV HoU

@ 70 tablet/uTroAOYIOTAG TWV YOVIWV
Hou

@ 1o KOVaOAQ TTAIKVIBIV
@ 10 dikd pou kivnTo/tablet
@ a\o

|_D Avtiypadn

@® 1o kivnTo
@ o tablet
@ 710 0TABEPS/OIKIAKO UTTOAOYIOTH
@ 7o laptop

> € Bonbnoe KaAmolog va Pabelg va xpnotyomnoleic to dtadiktuo; ID Avtiypaon

46 anavtnoeLg

@ <uaba uovog pou

@ o peyaliTepOC adepPHS/adePPN
pou

@ o1 yoveig pou

@ o1 kaBnynTég 0TO OXOAEIO



Oewpeic OTL Xpnolpomoleig utepBOALKA TIOANEG WPEG TO
dladikTuo (edw ovpmeptAayBavovtal Kat oL WPEG Tov
agplepwvovTtat oto online gaming);

46 anavtnoelg

@ NAI
® oxi

social networks

EXelg @TLALEL TIPOPIA O€ KATIOLO KOLVWVLKO SIKTUO;

46 anavtnoelg

Facebook —29 (63%)

Instagram Twitter
Youtube
Twitter —19 (41,3%)

Viber

44 (95,7%)

Ap1Bu6g:19 -_35 (76,1%)

42 (91,3%)

Snapchat —40 (87%)

TikTok

42 (91,3%)

|_|:| Avtiypaodn

|_|:| Avtiypadn

60



Moco Kalpo datnpeic Aoyaplacpd o€ KATOLO LOTOTOTIO KOLWVWVIKNG I_D Avtiypadn
OlKTLWONG;

46 anavtnoelg

©® <1é10¢
@® 1-3¢ém
© 4-5¢ém
®>5¢m

MNoon wpa TIg KabnuepLveg aoxoAeioal Ye Ta Kowvwvika diktua; I_D Avtiypaon

46 anavtnoeLg

@ «abohou

@ \yoTepo atéd 1 Wpa

@ 1-2 Wpeg TNV NEépa

@ 3-4 Wpeg TNV NuEépa

28.3% @ mopamdvw aTé 4 WPeg TNV
nuépa

MNoon wpa ta XaBpatoklplaka acxoAeioat ge Ta Kowvwvika diktua; I_D Avtiypaon

46 anavtnoeLg

@ «abohou

@ \iyorepo amd 1 wpa

@ 1-2 Wpeg TNV NEépa

@ 3-4 Wpeg TNV Nuépa

@ Topamdvw aTé 4 WPeS TNV
nuépa




MNooeg wpeg nuepnoiwg apakohouvdeic video oe TikTok, Youtube I_D Avtiypadn

KTA,
@ «abolou
@ \yoTepo até 1 wpa
28,3% © 1-2 hpeg TV Nuépa
@ 3-4 Wpeg TNV Nuépa
@ mopamdvw aTmé 4 WPeg TNV
—

nuépa

46 anavtnoelg

19,6%

Niwbelg 0TI mapapeAeic TI¢ dpaoctnploTnTES GOL (Habnuata, I_D Avtiypaon
EMAPEC Pe @IAOLG K.a) yla Xapn Tou SladLktuov;

46 anavtnoeLg

@ roté

@ pepikég Qopég
@ ouyva

@ 10U cuyVa




Tu kAvelg ouvnBwG oTav eioal oto 61adikTuo; (oeLpd KATATAENG 0 Avrypaon
amo to 1 mou eival To KaBoAouv pexpL To 5 Tov eival To mapa moAv
ouyxvad)

I Kobohou [ Aivo 0 Métpia M MoAv M Mdpa ToA0

30
20
10
0
Traidw TTauyvidia MIAGW pE TOug @iAoug pou aveRadw ewTtoypagieg/ EVNUEPWVOMAI YIA
Bivteo
H k0pla mnyn evnuepwoNg PoL yla Ta vea sivat: I_D Avtiypaon

46 anavtnoeLg

@ o16 dnuoacioypaPikd site

@ a6 BNUOCIEUOEIC OE KOIVWVIKA
SikTua

@ a6 avapTAoEIg PIAWY Jou
@ a6 GAAG TTAPAdOCIOKA PECT

EVNUEPWONG EKTOG BIABIKTUOU

Exelg polpacTel ge KAMOLOV TTOAU TIPOCWTILKEG GOV PWTOYPAPIE] I_D Avtiypaon
HEOW dladikTLovu;

46 anavtnoeLg

@ NAI
® Oxi

78,3%




EXelq YeUTIKO TPOWIA 0€ KATOLO KOLVWVLKO diKTULO;

46 anavtnoelg

@ NAI
® oxi

34,8%

AlcBavopat Lo dveta va ek@palopal XpnoLUoTIoOLWVTAG
NAEKTPOVLKOUG UTIOAOYLOTEG TAPd PE avOPWTIOULG.

46 anavtnoeLg

20
19 (41,3%)
15 2
ApiBu6g:10
2 (26,19

0 (26,1%)

10 (21,7%)
5

quality

|_|:| Avtiypaodn

|_D Avtiypadn

3 (6,5%)




Mpwv aveBdoelg eva Keipevo, pla pwTtoypagia oov N eva Bivteo 0 Avrypaon
0710 dLadikTVO OKEPTEDAL TNV ETIMTWON TIOV UTIOPEL va €XEL OTN
dLadLkTuakr oov enun;

46 anavtnoelg

@ NAI

® OXi

@ pTopw ava TTaca WA va Tn
Slaypdyw Kal €701 va Punv
eTTNPEAoEl TN AN YoU

Ma 1olo BEpa viwoeLg AlyOTEPO EVNUEPWHEVOS/N; I_D Avtiypadn

46 anavtnoelg

12 (26,1%)
12 (26,1%)
9 (19,6%)

8 (17,4%)

MpooTacia TTPOCWTTIKWV. ..
AI0dIKTUAKOG EKQPOPITHOG
Emmkoivwvia/eTragég Je a...
AladikTuakr atmrotrAdvnon
Ac@dAeia CUOKEUWYV —25 (54,3%)
Peudeig e1drioeig ato diadi... —14 (30,4%)
Pnropikn picoug 19 (41,3%)
AvtaAAaynA TTPOCWTTIKWV. .. 11 (23,9%)
EBiopog 10 (21,7%)
13 (28,3%)

0 10 20 30

AKaTdAANAO TTEPIEXOUEVO

MoTtelelg OTL UMOPEIC va Eexwpioelg Yla mpaypatikn ibnon ano I_D Avtiypaon
pla peudn oto dtadikTuo;

46 anavtnoelg

@ NAI
® oxl
@ uévo brav sival EekaBapo




‘Exelg méoel BOpa mapanAnpo@opnong HEow dladtktuou (TLy. 0 Avtpaon
dlapaoeq pla €idnon oto dtadiktuo, TNV MicTEWES KAl TEALKA
arnodeixbnke OTL givatl YevTIKN);

46 anavtnoelg

@ NAI
® oxi

Mooa Likes 8a kAvelg KaBnuepLvg; IO Avtpaon

46 anavtnoeLg

20
18 (39,1%)
15

12 (26,19
0 (26,1%)

° 5 (10,9%)




MNooa ovvtopa (1-3 Aé€eLg) oxoAla og dnpootevoelg, Ba KAVELS 0 Avtpaon
KaenuepLvg;

46 anavtnoelg

30
24 (52,2%)
20
14 (30,4%)
10
4 (B.7%) 1(2,2%)
. el
1 2 3 4 5

Otav avanapayelg pia eibnon, 6a avapepbeic otnv mnyn I_D Avtiypadr

TIANPOYPOPNONG COU.

46 amavtnoelg

1
° 15 (32,6%)

10




Kadnuepiva Ba ocuvtdgelg TovAdylotov pia dikr oov dnuocigvon LD Avtiypadn
Ba oxoAlaoeLg pia dAAn, e xprion KeLPEVOL Tov Ba emepva TIg 2-3
npotdocelg (dnAadn TouAdyloTov pia mapaypago KELPEVOL);

46 anavtnoelg

30

29 (63%)

20

10

11 (23,9%)

2(4,3%) 1(2,2%)

1 2 3 4 5

OTav ypdYeLg KEIPEVO 0TA KOLWVWVLKA diKTLa, TIPOCEXELG TNV I_D Avtiypadr
opBoypagia kat Tnv cuvtagn oov;

46 amavtnoelg

30

20 21 (45,7%)

10




Oewpeicg OTL eioat «<epeLVNTAG» TOL dladlkTuakoL (TL.X. cuxvd Ba LD Avtiypadn
apeloBnTnoelg pia idnon kat 6a avalnTtnoeLg TEPLOCOTEPEG

TANpPoYopieg  Ba cuvdLAcELG TIOAANEG TINYEG TTANPOYPOPLWY YLd VA

OoLVTAEelg pia epyacia i €va peyalo post)

46 anavtnoelg

15
10 10 (21,7%)
7 (15,2%)
5
0
Oewpeig OTL eioal «mapaywyog» dadlktuakol VALKOL (cuxva I_D Avtiypadr

dnulovpyeic MpwTOTLTO LALKO ) EKKLVEIC PE €va post cou pia
OXETLKA PeYAAn oulATnon)

46 amavtnoelg
40

30 31 (67,4%)

20

10
1 (2,|2%)

4 (8,7%) 4 (8,7%)

1 2 3 4 5




Oewpeic 6TL eloal «<katavaAwtng» dladikTuakol VALKOL (oxedoV |_|:| Avtiypadn
navta dtapdalelg post/oxoAia n Ba kavelg eva like ) cuvTopo
OXOALO piag Ewg TpLwV AEEEWV)

46 anavtnoelg

15

12 (26,1%)

Opol Mapoxng Ymnpeotwy - MoALTIKN_anopprTou

Google ®opueg


https://docs.google.com/forms/d/1QBlxvfeftRnOtaXkEZqza1g0HDo2AagQVwkWkbm72Bg/reportabuse
https://docs.google.com/forms/d/1QBlxvfeftRnOtaXkEZqza1g0HDo2AagQVwkWkbm72Bg/reportabuse
https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/privacy
https://policies.google.com/privacy
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

